
POLITECHNIKA

~ GDAŃSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP/90/018/D/19 Gdańsk, dn. 2019-05-27

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
„DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, DRUKAREK I PREZENTERÓW dla Wydziału Zarządzania i

Ekonomii Politechniki Gdańskiej”,

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29
stycznia 2004r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986- tekst jednolity, z późn.
zm.) przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 2019-05-27, O

godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer Wykonawca Cena brutto oferty (PLN) Termin Okres
oferty realizacji gwarancji na

zamówienia komputery AiO
Crocom Computer Cena brutto zł. 269 585,25 zł. 7 dni 48 miesięcy
Systems W. w tym: kalendarzowych
Bojarski, Z. - cena brutto obejmująca
Czerniak Spółka podstawowy przedmiot
Jawna zamówienia:
ul. Do Studzienki 137 334,42 PLN,
16A/600, GDAŃSK - cena brutto obejmująca

zamowienie objęte prawem opcji:
132 250,83 PLN.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:
- zamówienie podstawowe: 129 611,25 zł. brutto,
- z opcją: 125 067,84 zł. brutto,
- razem: 254 679,09 zł brutto.

Specjalista ds. zamówień publicznych

Ewa otowska
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

D I kan

podpis osoby sporządzającej ~dPG

(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)

UWAGA:
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „lnformacji z otwarcia ofert”,
przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” wg
załącznika nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem w/w Oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z
innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. CHYBA, ŻE złożona
została jedyna oferta, wtedy zamawiający nie wymoga powyższego.


